444PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 417 DE 19/09/2019 O NOME DE RAFAEL ADRIANO NUNES ZAMADEI
R.G. 103435501 LF - 1

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 02 / 10 / 2019

17
16

Inserido ao protocolo 16.030.693-9 por: Maria  Helena Loezer em: 02/10/2019 09:33. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 02/10/2019 11:30. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
8e3fa2019c6db866234555fba3ac179c